ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    __________                                                                                               №_______
                                                                                                           Экз. №_____

р.п. Сурское

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Сурский район»
Ульяновской области от 25.02.2015 № 121-П-А

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  постановлением
Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 №963 «Об осуществлении
банковского  сопровождения  контрактов»,  администрация  муниципального
образования «Сурский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
«Сурский  район»  Ульяновской  области  от  25.02.2015  №  121-П-А
«Об  определении  случаев  банковского  сопровождения  контрактов»
(далее - постановление) следующее изменение:

-  пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2.  Установить,  что  случаи  банковского  сопровождения,  установленные

пунктом  1  настоящего  постановления,  не  распространяются  на  контракты,
предметом которых является оказание услуг по предоставлению кредитов для
частичного финансирования дефицита бюджета муниципального образования
«Сурский  район»  Ульяновской  области и  (или)  погашения  долговых
обязательств  муниципального  образования  «Сурский  район»  Ульяновской
области, а также контракты, предметом которых являются поставки товаров,
выполнение  работ,  оказание  услуг  для  обеспечения  нужд  муниципального
образования  «Сурский  район»  Ульяновской  области и  расчёты  по  которым
подлежат  казначейскому  сопровождению  в  случаях,  установленных
законодательством Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после для
его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район»                                                                                       Д.В.Колгин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

«О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Сурский район»
Ульяновской области от 25.02.2015 №121-П-А»

Проект  постановления  администрации  МО  «Сурский  район»  «О
внесении  изменения  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Сурский район» Ульяновской области от 25.02.2015 №121-П-
А» разработан в соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от
05.04.2013                     №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров,  работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014
№963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов».

Принятие проекта постановления не повлечёт негативных последствий
социального и политического характера для населения.

Проект  постановления  разработан:  Тихоновой  Е.Ю.  -  главным
специалистом - экспертом отдела экономического мониторинга, инвестиций,
развития  предпринимательства,  размещения  муниципального  заказа  и
торговли администрации МО «Сурский район», тел.: 2-24-01.

Главный специалист - эксперт
отдела экономического мониторинга,
инвестиций, развития предпринимательства,
размещения муниципального заказа и
торговли администрации МО «Сурский район»                           Е.Ю.
Тихонова

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

«О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Сурский район»
Ульяновской области от 25.02.2015 №121-П-А»

Представленный  проект  постановления  администрации  МО  «Сурский
район»  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации
муниципального  образования  «Сурский  район»  Ульяновской  области  от
25.02.2015 №121-П-А» не потребует выделения денежных средств из бюджета
района и областного бюджета Ульяновской области.

Главный специалист - эксперт
отдела экономического мониторинга,
инвестиций, развития предпринимательства,
размещения муниципального заказа и
торговли администрации МО «Сурский район»                           Е.Ю. Тихонова

	О внесении изменения в постановление администрации
	муниципального образования «Сурский район»
	Ульяновской области от 25.02.2015 № 121-П-А